PORTARIAN.º 323, DE 21/03/2025

HOMOLOGAO GOZO DE FÉRIAS.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ , NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 44.600,
DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DOART. 91 E SEGUINTES DALEI N.º 2.898/ 2006 E LEI
N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar usufruto de férias para as servidoras abaixo relacionadas referente ao mês
de ABRIL/2025

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de Março de 2025.